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M.C. ENDURAID - C.M. CABANES
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH ESPECIAL 1 -1

POS. DOR. NOMBRE
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94
27
21
38
60
16
6
39
11
18
26
4
86
87
72
59
96
52
90
22
83
97
107
76
92
37
33
74
12
503
208
255

260
102

50
203
270
261
101

70
251
103

MOTO DE CAMPO
SOSTENIBLE

BETRIU ARMENGOL, JAUME
NAVARRO HUERTAS, SERGIO
FRANCISCO MONTLLEO, ENRIC
MIRABET VIDIELLA, KIRIAN
TRIGO FERNANDEZ, ALONSO
GUERRERO RUIZ, CRISTOBAL
TOMAS FONT, PAU

QUER MOLGO, RAMON
NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO
QUER MOLGO, JORDI

GARCIA MONTANA, JOSEP
SANS SORIA, MARC

CORTES PICARZO, BERNAT
MENA VALDEARCOS, ORIOL
PANDO LLANA, JULIO

AGUILAR ACEDO, FRANCESC
GUERRERO RUIZ, VICTOR
GOMEZ CANTERO, ALFREDO
RIERA PASCUAL, DAVID
CEBALLOS ESCALERA, ALEJANDRO
GOMEZ SUBARROCA, BENET
PEREZ PEREZ, JAIME

PUEY MONFORTE, ALEX
FLORES MASO, MARC
SANCHEZ BOTELLA, ADRIA

DE LA ROSA QUINTERO, MIGUEL
CATALAN POZ0, FERNANDO R.
MESAS GRACIA, ADRIA

PANDO MEDINA, CARLOS
GUIMERA GASULLA, RAUL
BERAZA VITORIA, MARCOS
GALVEZ GARCIA, DIEGO
FONTOVA SALVIA, ALBERT
CASADES ENGUIX, JORDI
FRUTOS DE MINGO, RAUL
CARBALLES VIDAL, ABEL

DE LA ROSA FERRER, JUAN C.
SUBIRATS ROYO, DANI
BUSTOS CENTELLES, LUIS
OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO
ESCOFET VALLDOSERA, MARTI
MOREIRAS GONZALEZ, JUAN C.
RIERA PASCUAL, EDGAR

MARCA
KTM

KTM
SHERCO
HONDA

KTM

BETA

BETA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM

BETA
KTM

HUSQVARNA
KTM

KTM

HONDA
SHERCO
KTM
SHERCO
KTM

KTM
SHERCO
KTM

BETA
SHERCO
KTM

KTM

KTM

BETA
SHERCO
HUSQVARNA

KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
KTM

¢

GEEY

CATEGORIA TIEMPO

ENDURO 3
ENDURO 1
ENDURO 3
ENDURO 1
JUNIOR
ENDURO 3
ENDURO 1
ENDURO 3
ENDURO 1
ENDURO 1
ENDURO 2
ENDURO 3
ENDURO 3
ENDURO 3
JUNIOR
JUNIOR
ENDURO 2
ENDURO 3
JUNIOR
JUNIOR
ENDURO 2
JUNIOR

TN JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
ENDURO 2
JUNIOR
JUNIOR
ENDURO 2
SENIOR
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
JUNIOR
SENIOR B 4T
TN JUNIOR
ENDURO 2
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
TN JUNIOR
JUNIOR
SENIOR B 4T
TN JUNIOR

Fecha/Hora publicacién: 04/10/2020 17:26:54

Firma:

04:13'30
04:14'79
04:15'29
04:15'80
04:16'89
04:17'15
04:18'92
04:19'14
04:19'49
04:19'63
04:19'86
04:19'99
04:20'28
04:21'01
04:22'11
04:22'39
04:22'73
04:23'72
04:24'19
04:24'72
04:25'14
04:25'24
04:25'25
04:25'61
04:25'65
04:25'85
04:26'53
04:27'40
04:2777
04:29'63
04:29'77
04:30'60
04:30'90
04:31'68
04:33'62
04:33'83
04:34'49
04:35'41
04:35'98
04:36'82
04:37'06
04:37'42
04:37'60

GENERALITAT
VALENCIANA

DIF.

00:01'49
00:01'99
00:02'50
00:03'59
00:03'85
00:05'62
00:05'84
00:06'19
00:06'33
00:06'56
00:06'69
00:06'98
00:07'71
00:08'81
00:09'09
00:09'43
00:10'42
00:10'89
00:11'42
00:11'84
00:11'94
00:11'95
00:12'31
00:12'35
00:12'55
00:13'23
00:14'10
00:14'47
00:16'33
00:16'47
00:17'30
00:17'60
00:18'38
00:20'32
00:20'53
00:21'19
00:22'11
00:22'68
00:23'52
00:23'76
00:24'12
00:24'30
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POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
e
78
79
80
81
82
83
84
85
86

256
105
351
201
213
202
205
109

14
207
219
112
352
216
302
106
104
108
451
301
257
308

15
206
265
258
214
306
413
209
353
303
414
110
217
501
401
262
221
504
111
409
354

MOTO DE CAMPO
SOSTENIBLE
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PEDRAZA GARCIA, ENRIQUE
MIRANDA ORTEGA, MANUEL
PALMAR LIBRERO, RUBEN
MUNOZ CASQUEIRO, ALBERT
GARMENDIA IMAZ, URKO
SERAROLS MORO, ESTEVE
NIETO TRABA, LUIS MIGUEL
PEINADO YELAMOS, OSCAR
POVEDANO REINA, ANTONIO
GARCIA MUNOZ, ENRIQUE
VINAS PEDROLA, ORIOL
ARENAS PENA, XAVIER
FERNANDEZ TORONJO, JUAN J.
MUJAL MOLINA, MARC

PEREZ PEREZ, CARLOS GIOVANNI
GASSOL ALONSO, ALVARO
RODRIGUEZ LOPEZ, IGNACIO
GONFAUS SITJES, LLUIS

BADIA CAMPRUBI, MIREIA
GONZALEZ CENTENERA, JOSE
SERENA ROMERO, JORDI
ANDREU BATLLES, ALEJANDRO
GARCIA GALVEZ, ANTONIO

CARCELLER DOMINGO, ALEJANDRO

FONT TORRES, MARC

VALERO HIDALGO, PAU
MONFERRER GOMEZ, TOMAS
MAROTO ROYO, MIGUEL ANGEL
GOMEZ CARRION, DAVID

DIAZ ROY, CARLOS

GARCIA MARQUEZ, JORGE ANT.
RAMOS PARDILLO, FCO. JAVIER
MARTINEZ ARCA, ISIDORO
SOLANICH PALOU, ALBERT
MUNOZ CASQUEIRO, SERGI
TAMARIT ROJANO, OSCAR
MARSAL COMPTE, JOSEP
PEREZ PONCE, ALVARO
SALVADOR TARREGA, JOSE
CORELLA CANAS, DAVID

DE GAVARDO CANO MATTEQO,
SALVADOR MARTINEZ, RAMON
GARCIA NETO, FCO. JOSE

MARCA
KTM
BETA
KTM

KTM

KTM

KTM
SHERCO
SHERCO
HONDA
KTM

HONDA
KTM
BETA
KTM

SHERCO
KTM
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA

SHERCO
BETA

KTM
HUSQVARNA
KTM
SHERCO
HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM

HONDA

KTM

KTM

SIN MARCA
HONDA

HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM
KTM
HUSQVARNA

¢

GEEY

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR B 4T
TN JUNIOR
SENIOR C 4T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
TN JUNIOR
ENDURO 2
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
TN JUNIOR
SENIOR C 4T
SENIOR B 2T
SENIOR C 2T
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
FEMENINO
SENIOR C 2T
SENIOR B 4T
SENIOR C 2T
ENDURO 1
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
SENIOR C 2T
MASTER
SENIOR B 2T
SENIOR C 4T
SENIOR C 2T
MASTER

TN JUNIOR
SENIOR B 2T
SENIOR
MASTER
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
TN JUNIOR
TN JUNIOR
MASTER
SENIOR C 4T

Fecha/Hora publicacién: 04/10/2020 17:26:54

Firma:

04:38'38
04:38'60
04:40'19
04:40'76
04:41'80
04:42'67
04:43'10
04:43'21
04:43'30
04:43'69
04:43'73
04:43'78
04:44'07
04:44'09
04:44'23
04:44'41
04:44'86
04:44'88
04:45'27
04:45'73
04:46'07
04:46'75
04:46'78
04:47'42
04:47'45
04:47'84
04:48'38
04:49'37
04:49'97
04:50'05
04:50'62
04:50'70
04:50'80
04:51'95
04:52'07
04:52'56
04:54'06
04:54'42
04:55'14
04:55'48
04:56'45
04:57'83
04:57'90

GENERALITAT
VALENCIANA

DIF.
00:25'08
00:25'30
00:26'89
00:27'46
00:28'50
00:29'37
00:29'80
00:29'91
00:30'00
00:30'39
00:30'43
00:30'48
00:3077
00:30'79
00:30'93
00:31'11
00:31'56
00:31'58
00:31'97
00:32'43
00:32'77
00:33'45
00:33'48
00:34'12
00:34'15
00:34'54
00:35'08
00:36'07
00:36'67
00:36'75
00:37'32
00:37'40
00:37'50
00:38'65
00:38'77
00:39'26
00:40'76
00:41'12
00:41'84
00:42'18
00:43'15
00:44'53
00:44'60
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POS. DOR. NOMBRE

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

204
266
404
505
402
356
215
502
212
253
403
519
508
523
268
312
516
411
264
407
220
521
218
514
307
211
412
269
452
526
527
355
507
416
454
520
405
511
456
515
310
406
304

MOTO DE CAMPO
SOSTENIBLE
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RODRIGUEZ MELERO, JESUS E.
COLLELL ESTEBAN, FERRAN
SERRANO BONET, CARLOS
BARRAU CAUHE, CARLOS
CARO FERNANDEZ, PERE
FERNANDEZ JOFRE, ALBERT
MONTEYS MARCOS, LUCAS
LATORRE MAGDALENA, RAFAEL
GARCIA CLAVEGUERA, GERARD
LEON GARCIA, PEDRO
SALVADO LLADO, JOAQUIM
CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS
VINUESA OLIVER, DAVID
VEINAT CESAR, MATIAS
SALVADO TARRAGO, JORDI
GARCIA AGUT, DAVID

GASO MARTINEZ, NESTOR
CASTEJON MARMARA, JAVIER
ESMEL CHAVARRIA, JORDI
TORRES SIBILL, JOSEP
FERNANDEZ GALERA, CARLOS
HERNANDEZ HAWIT, RICARDO
QUILES HEREDIA, FRANCISCO
LAHOZ TOLOSANA, MARIO
ORTIZ, CARLOS ALBERTO
GARCIA ARNAU, EDGAR

DE JUAN FUERTES, CARLOS
CENTELLES MONFORT, ROBERTO
CASTRO MARTINEZ, AIDA
SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA
LOPEZ DOVAL, CARLOS
GARCIA MARTINEZ, RAUL
TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO
FROUFE FERNANDEZ, MANUEL
CALVO MOMBIEDRO, JULIA

SANTACRUZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL

FONT OLIVERAS, MIQUEL
GARCIA MALLEBRERA, JORGE
VILAPLANA MARTINEZ, ALBA
MORENO ESTEVE, ALEJANDRO
GRANELL NAVARRO, ALFREDO
VALLVERDU DOMINGUEZ, JOSEP
SOJO JIMENEZ, JULIO ALBERTO

MARCA
SHERCO
HUSQVARNA
HUSQVARNA
SHERCO
KTM

KTM

KTM

BETA

KTM

KTM

KTM

KTM

SIN MARCA
YAMAHA
YAMAHA
KTM

KTM
HUSQVARNA
KTM

HONDA
HUSQVARNA
SHERCO
KTM
HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
SHERCO
SIN MARCA
HONDA
HUSQVARNA
SIN MARCA
HUSQVARNA
GAS GAS

KTM

BETA
HUSQVARNA
KTM

¢

GEEY

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
MASTER

TN JUNIOR
MASTER
SENIOR C 4T
SENIOR B 2T
SENIOR
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
MASTER
SENIOR C 2T
SENIOR B 2T
SENIOR C 4T
SENIOR B 4T
SENIOR C 2T
SENIOR B 4T
MASTER
SENIOR B 4T
MASTER
SENIOR B 2T
SENIOR C 4T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR C 2T
SENIOR B 2T
MASTER
SENIOR B 4T
FEMENINO
SENIOR C 4T
MASTER
SENIOR C 4T
SENIOR B 2T
MASTER
FEMENINO
SENIOR C 2T
MASTER
SENIOR B 2T
FEMENINO
SENIOR B 2T
SENIOR C 2T
MASTER
SENIOR C 2T

Fecha/Hora publicacién: 04/10/2020 17:26:54

Firma:

04:58'05
04:58'13
04:58'63
04:59'33
05:00'05
05:00'46
05:00'47
05:00'66
05:01'02
05:01'11
05:01'18
05:01'66
05:01'79
05:02'11
05:02'63
05:03'55
05:03'65
05:03'81
05:04'71
05:05'31
05:05'52
05:05'81
05:06'18
05:06'58
05:06'97
05:08'68
05:08'68
05:08'86
05:09'33
05:10'19
05:10'28
05:10'33
05:10'34
05:10'51
05:10'82
05:10'93
05:11'31
05:11'75
05:12'10
05:15'67
05:16'53
05:16'93
05:17'62

GENERALITAT
VALENCIANA

DIF.
00:44'75
00:44'83
00:45'33
00:46'03
00:46'75
00:47'16
00:47'17
00:47'36
00:47'72
00:47'81
00:47'88
00:48'36
00:48'49
00:48'81
00:49'33
00:50'25
00:50'35
00:50'51
00:51'41
00:52'01
00:52'22
00:52'51
00:52'88
00:53'28
00:53'67
00:55'38
00:55'38
00:55'56
00:56'03
00:56'89
00:56'98
00:57'03
00:57'04
00:57'21
00:57'52
00:57'63
00:58'01
00:58'45
00:58'80
01:02'37
01:03'23
01:03'63
01:04'32
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XXXVI ENDURO DE CABANES
M.C. ENDURAID - C.M. CABANES
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
Clasificacion SCRATCH ESPECIAL 1 -1
POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
130 311 MARINER BALDOVI, FRANCISCO KTM SENIOR C 2T 05:19'62 01:06'32
131 259 AGUDO SAINZ MAZA, PABLO HUSQVARNA SENIORBA4T 052107 01:07'77
132 510 SIERRA MORENO, RAUL KTM SENIOR B 2T 05:21'20 01:07'90
133 267 ORTH MORATO, XAVIER HUSQVARNA SENIOR B 4T 05:21'60 01:08'30
134 522 GIJON PALACIOS, MIGUEL SINMARCA  SENIORCA4T  05:22'07 01:08'77
135 525 SANCHEZ GARCIA, MATEO HUSQVARNA SENIOR C 4T 05:22'28 01:08'98
136 524 MARTINEZ MARTINEZ, JOSE DAVID SINMARCA  SENIORCA4T  05:2302 01:09'72
137 509 ALEJOS MONTORO, VICENTE SIN MARCA SENIOR B 2T 05:24'65 01:11'35
138 518 LLUIS PEREZ, PERE SIN MARCA SENIOR B 4T 05:24'93 01:11'63
139 408 LOCOCO,ALBERTO BETA MASTER 05:27'24 01:13'94
140 222 SANCHEZ-GUJIO YUSTE, JAIME KTM SENIOR B 2T 05:27'38 01:14'08
141 529 TIERRASECA DIAZ, SEBASTIAN GAS GAS MASTER 05:27'49 01:14'19
142 309 DIONISIO FERNANDEZ, FRANCISCO J. KTM SENIORC2T  05:29'15 01:15'85
143 410 PARRAMON AMETLLER, FRANCESC HUSQVARNA  MASTER 05:29'24 01:15'94
144 455 LEGAZPINEGUERUELA, BEATRIZ KTM FEMENINO 05:32'28 01:18'98
145 457 PALAU PERIS, HUMILDAD HUSQVARNA FEMENINO 05:36'18 01:22'88
146 210 ESCODA ZANCA, ALEIX HUSQVARNA SENIORB2T 053704 01:2374
147 513 GIMENO BENEDICTO, JORGE BETA SENIORB 2T  05:39'57 01:26'27
148 305 GALARZA ZANON, ISAIAS SENIOR C 2T 05:45'78 01:32'48
149 415 DELGADO SALAS, DIEGO KTM MASTER 05:45'90 01:32'60
150 517 GASCON ZARAGOZA, ROBERTO HUSQVARNA SENIOR B 4T 05:49'45 01:36'15
151 453 VALLROVIRA, KATE SHERCO FEMENINO 05:50'33 01:37'03
152 528 MASO BLASCO, JOAN KTM MASTER 05:55'07 01:41'77
153 512 GOMEZ BASCONES, URKO KTM SENIOR B 2T 06:26'32 02:13'02

MOTO DE CAMPO
SOSTENIBLE

Fecha/Hora publicacién: 04/10/2020 17:26:54

Firma:
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XXXVI ENDURO DE CABANES
M.C. ENDURAID - C.M. CABANES
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH ESPECIAL 1 -2

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O~ WNPF

e
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

94
21
27
26
38
4
18
60
11
96
6
86
39
52
37
76
90
83
107
87
92
74
97
59
33
22
8
208
260
108
503
255
102
50
251
12
101
105
70
261
265
15
213

MOTO DE CAMPO
SOSTENIBLE

BETRIU ARMENGOL, JAUME
FRANCISCO MONTLLEO, ENRIC
NAVARRO HUERTAS, SERGIO
GARCIA MONTANA, JOSEP
MIRABET VIDIELLA, KIRIAN
SANS SORIA, MARC

QUER MOLGO, JORDI

TRIGO FERNANDEZ, ALONSO
NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO
GUERRERO RUIZ, VICTOR
TOMAS FONT, PAU

CORTES PICARZO, BERNAT
QUER MOLGO, RAMON

GOMEZ CANTERO, ALFREDO
DE LA ROSA QUINTERO, MIGUEL
FLORES MASO, MARC

RIERA PASCUAL, DAVID
GOMEZ SUBARROCA, BENET
PUEY MONFORTE, ALEX

MENA VALDEARCOS, ORIOL
SANCHEZ BOTELLA, ADRIA
MESAS GRACIA, ADRIA

PEREZ PEREZ, JAIME

AGUILAR ACEDO, FRANCESC
CATALAN POZ0, FERNANDO R.
CEBALLOS ESCALERA, ALEJANDRO
FONTOVA SALVIA, ALBERT
BERAZA VITORIA, MARCOS
CASADES ENGUIX, JORDI
GONFAUS SITJES, LLUIS
GUIMERA GASULLA, RAUL
GALVEZ GARCIA, DIEGO
FRUTOS DE MINGO, RAUL
CARBALLES VIDAL, ABEL
MOREIRAS GONZALEZ, JUAN C.
PANDO MEDINA, CARLOS
OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO
MIRANDA ORTEGA, MANUEL
ESCOFET VALLDOSERA, MARTI
BUSTOS CENTELLES, LUIS
FONT TORRES, MARC

GARCIA GALVEZ, ANTONIO
GARMENDIA IMAZ, URKO

MARCA

KTM
SHERCO
KTM

KTM

HONDA

KTM
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA

BETA

KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM
SHERCO
KTM

HONDA

KTM

KTM

KTM
SHERCO
KTM
SHERCO
KTM

KTM

KTM

BETA

KTM
SHERCO
KTM
SHERCO
HUSQVARNA
HUSQVARNA
BETA
HUSQVARNA
BETA

KTM
HUSQVARNA
KTM
SHERCO
KTM

¢

GEEY

CATEGORIA TIEMPO

ENDURO 3
ENDURO 3
ENDURO 1
ENDURO 2
ENDURO 1
ENDURO 3
ENDURO 1
JUNIOR
ENDURO 1
ENDURO 2
ENDURO 1
ENDURO 3
ENDURO 3
ENDURO 3
ENDURO 2
JUNIOR
JUNIOR
ENDURO 2
TN JUNIOR
ENDURO 3
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
TN JUNIOR
SENIOR
SENIOR B 4T
TN JUNIOR
ENDURO 2
SENIOR B 4T
ENDURO 2
TN JUNIOR
TN JUNIOR
JUNIOR
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
ENDURO 1
SENIOR B 2T

Fecha/Hora publicacién: 04/10/2020 17:27:26

Firma:

04:12'23
04:15'71
04:16'43
04:16'89
04:16'93
04:17'05
04:19'12
04:20'06
04:20'12
04:20'71
04:21'34
04:22'03
04:22'79
04:24'67
04:24'95
04:25'29
04:25'48
04:25'75
04:26'69
04:26'92
04:26'96
04:27'08
04:27'09
04:28'15
04:29'32
04:29'78
04:30'33
04:31'79
04:34'21
04:34'52
04:34'62
04:34'77
04:34'88
04:36'75
04:37'61
04:38'79
04:39'06
04:39'23
04:39'29
04:39'35
04:40'21
04:40'40
04:40'41

GENERALITAT
VALENCIANA

DIF.

00:03'48
00:04'20
00:04'66
00:04'70
00:04'82
00:06'89
00:07'83
00:07'89
00:08'48
00:09'11
00:09'80
00:10'56
00:12'44
00:12'72
00:13'06
00:13'25
00:13'52
00:14'46
00:14'69
00:14'73
00:14'85
00:14'86
00:15'92
00:17'09
00:17'55
00:18'10
00:19'56
00:21'98
00:22'29
00:22'39
00:22'54
00:22'65
00:24'52
00:25'38
00:26'56
00:26'83
00:27'00
00:27'06
00:27'12
00:27'98
00:28'17
00:28'18

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63
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XXXVI ENDURO DE CABANES
M.C. ENDURAID - C.M. CABANES
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH ESPECIAL 1 -2

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
e
78
79
80
81
82
83
84
85
86

203
351
202
201
111
270
103
110
216
257
112
109
256

72
205
219
451
104
106
308
214
302
258
207
301
306
209
504

14
501
303
353
217
401
414
413
262
354
221
215
266
356
268

MOTO DE CAMPO
SOSTENIBLE

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

DE LA ROSA FERRER, JUAN C.
PALMAR LIBRERO, RUBEN
SERAROLS MORO, ESTEVE
MUNOZ CASQUEIRO, ALBERT
DE GAVARDO CANO MATTEO,
SUBIRATS ROYO, DANI

RIERA PASCUAL, EDGAR
SOLANICH PALOU, ALBERT
MUJAL MOLINA, MARC

SERENA ROMERO, JORDI
ARENAS PENA, XAVIER
PEINADO YELAMOS, OSCAR
PEDRAZA GARCIA, ENRIQUE
PANDO LLANA, JULIO

NIETO TRABA, LUIS MIGUEL
VINAS PEDROLA, ORIOL

BADIA CAMPRUBI, MIREIA
RODRIGUEZ LOPEZ, IGNACIO
GASSOL ALONSO, ALVARO
ANDREU BATLLES, ALEJANDRO
MONFERRER GOMEZ, TOMAS
PEREZ PEREZ, CARLOS GIOVANNI
VALERO HIDALGO, PAU
GARCIA MUNOZ, ENRIQUE
GONZALEZ CENTENERA, JOSE
MAROTO ROYO, MIGUEL ANGEL
DIAZ ROY, CARLOS

CORELLA CANAS, DAVID
POVEDANO REINA, ANTONIO
TAMARIT ROJANO, OSCAR
RAMOS PARDILLO, FCO. JAVIER
GARCIA MARQUEZ, JORGE ANT.
MUNOZ CASQUEIRO, SERGI
MARSAL COMPTE, JOSEP
MARTINEZ ARCA, ISIDORO
GOMEZ CARRION, DAVID
PEREZ PONCE, ALVARO
GARCIA NETO, FCO. JOSE
SALVADOR TARREGA, JOSE
MONTEYS MARCOS, LUCAS
COLLELL ESTEBAN, FERRAN
FERNANDEZ JOFRE, ALBERT
SALVADO TARRAGO, JORDI

MARCA

KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
BETA
HUSQVARNA
HONDA
SHERCO
KTM
BETA
SHERCO

HUSQVARNA
SHERCO

KTM

KTM
HUSQVARNA
KTM

KTM
SHERCO
KTM
HUSQVARNA
HONDA

SIN MARCA
KTM

KTM

KTM

HONDA
HONDA
HUSQVARNA

HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
KTM
YAMAHA

¢

GEEY

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR B 2T
SENIOR C 4T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
TN JUNIOR
SENIOR B 4T
TN JUNIOR
TN JUNIOR
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
TN JUNIOR
TN JUNIOR
SENIOR B 4T
JUNIOR
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
FEMENINO
TN JUNIOR
TN JUNIOR
SENIOR C 2T
SENIOR B 2T
SENIOR C 2T
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T
SENIOR B 2T
TN JUNIOR
ENDURO 2
SENIOR
SENIOR C 2T
SENIOR C 4T
SENIOR B 2T
MASTER
MASTER
MASTER
SENIOR B 4T
SENIOR C 4T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
SENIOR C 4T
SENIOR B 4T

Fecha/Hora publicacién: 04/10/2020 17:27:26

Firma:

04:41'22
04:41'35
04:41'39
04:41'41
04:41'41
04:41'44
04:41'64
04:42'56
04:42'95
04:43'28
04:43'66
04:43'67
04:43'87
04:43'99
04:45'70
04:45'85
04:46'86
04:47'01
04:47'06
04:4777
04:47'89
04:48'84
04:49'11
04:49'20
04:49'24
04:49'26
04:49'54
04:51'22
04:52'10
04:53'43
04:53'44
04:53'51
04:53'82
04:54'51
04:55'26
04:56'30
04:57'69
04:57'88
04:58'53
04:58'76
04:58'93
04:59'35
04:59'88

GENERALITAT
VALENCIANA

DIF.
00:28'99
00:29'12
00:29'16
00:29'18
00:29'18
00:29'21
00:29'41
00:30'33
00:30'72
00:31'05
00:31'43
00:31'44
00:31'64
00:31'76
00:33'47
00:33'62
00:34'63
00:34'78
00:34'83
00:35'54
00:35'66
00:36'61
00:36'88
00:36'97
00:37'01
00:37'03
00:37'31
00:38'99
00:39'87
00:41'20
00:41'21
00:41'28
00:41'59
00:42'28
00:43'03
00:44'07
00:45'46
00:45'65
00:46'30
00:46'53
00:46'70
00:47'12
00:47'65
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XXXVI ENDURO DE CABANES
M.C. ENDURAID - C.M. CABANES
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH ESPECIAL 1 -2

POS. DOR. NOMBRE

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

523
204
502
253
519
505
516
407
352
402
508
212
409
527
404
218
264
412
211
269
403
312
355
515
520
307
511
220
526
411
518
405
510
507
514
521
304
311
259
310
529
456
513

MOTO DE CAMPO
SOSTENIBLE

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

VEINAT CESAR, MATIAS
RODRIGUEZ MELERO, JESUS E.
LATORRE MAGDALENA, RAFAEL
LEON GARCIA, PEDRO
CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS
BARRAU CAUHE, CARLOS
GASO MARTINEZ, NESTOR
TORRES SIBILL, JOSEP
FERNANDEZ TORONJO, JUAN J.
CARO FERNANDEZ, PERE
VINUESA OLIVER, DAVID
GARCIA CLAVEGUERA, GERARD
SALVADOR MARTINEZ, RAMON
LOPEZ DOVAL, CARLOS
SERRANO BONET, CARLOS
QUILES HEREDIA, FRANCISCO
ESMEL CHAVARRIA, JORDI

DE JUAN FUERTES, CARLOS
GARCIA ARNAU, EDGAR
CENTELLES MONFORT, ROBERTO
SALVADO LLADO, JOAQUIM
GARCIA AGUT, DAVID

GARCIA MARTINEZ, RAUL
MORENO ESTEVE, ALEJANDRO
SANTACRUZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
ORTIZ, CARLOS ALBERTO
GARCIA MALLEBRERA, JORGE
FERNANDEZ GALERA, CARLOS
SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA
CASTEJON MARMARA, JAVIER
LLUIS PEREZ, PERE

FONT OLIVERAS, MIQUEL
SIERRA MORENO, RAUL
TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO
LAHOZ TOLOSANA, MARIO
HERNANDEZ HAWIT, RICARDO
SOJO JIMENEZ, JULIO ALBERTO
MARINER BALDOVI, FRANCISCO
AGUDO SAINZ MAZA, PABLO
GRANELL NAVARRO, ALFREDO
TIERRASECA DIAZ, SEBASTIAN
VILAPLANA MARTINEZ, ALBA
GIMENO BENEDICTO, JORGE

MARCA
YAMAHA
SHERCO
BETA

KTM

KTM
SHERCO
KTM

HONDA

KTM

KTM

SIN MARCA
KTM

KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA
KTM

KTM
SHERCO
KTM

SIN MARCA
KTM

GAS GAS
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
SIN MARCA
HUSQVARNA
KTM

SIN MARCA
HUSQVARNA
SHERCO
KTM

KTM
HUSQVARNA
BETA

GAS GAS

BETA

¢

GEEY

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR C 4T
SENIOR B 2T
SENIOR
SENIOR B 4T
SENIOR C 2T
TN JUNIOR
SENIOR B 4T
MASTER
SENIOR C 4T
MASTER
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
MASTER
MASTER
MASTER
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
MASTER
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
MASTER
SENIOR C 2T
SENIOR C 4T
SENIOR B 2T
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR C 4T
MASTER
SENIOR B 4T
MASTER
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR C 4T
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T
SENIOR B 4T
SENIOR C 2T
MASTER
FEMENINO
SENIOR B 2T

Fecha/Hora publicacién: 04/10/2020 17:27:26

Firma:

05:00'39
05:00'85
05:00'86
05:00'88
05:00'94
05:01'16
05:01'29
05:01'52
05:02'01
05:02'49
05:02'55
05:02'94
05:03'12
05:03'82
05:04'78
05:07'25
05:07'57
05:08'47
05:08'69
05:08'96
05:09'10
05:09'14
05:09'59
05:10'50
05:10'93
05:11'03
05:12'42
05:12'43
05:12'62
05:12'84
05:13'95
05:16'01
05:16'38
05:16'56
05:17'03
05:17'60
05:18'04
05:18'81
05:18'88
05:1891
05:19'70
05:21'66
05:23'67

GENERALITAT
VALENCIANA

DIF.
00:48'16
00:48'62
00:48'63
00:48'65
00:48'71
00:48'93
00:49'06
00:49'29
00:49'78
00:50'26
00:50'32
00:50'71
00:50'89
00:51'59
00:52'55
00:55'02
00:55'34
00:56'24
00:56'46
00:56'73
00:56'87
00:56'91
00:57'36
00:58'27
00:58'70
00:58'80
01:00'19
01:00'20
01:00'39
01:00'61
01:01'72
01:03'78
01:04'15
01:04'33
01:04'80
01:05'37
01:05'81
01:06'58
01:06'65
01:06'68
01:07'47
01:09'43
01:11'44
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XXXVI ENDURO DE CABANES
M.C. ENDURAID - C.M. CABANES
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
Clasificacion SCRATCH ESPECIAL 1 -2
POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.

130 452 CASTRO MARTINEZ, AIDA HUSQVARNA  FEMENINO 05:25'97 01:13'74
131 509 ALEJOS MONTORO, VICENTE SIN MARCA SENIOR B 2T 05:26'14 01:13'91
132 524 MARTINEZ MARTINEZ, JOSE DAVID SIN MARCA SENIOR C 4T 05:26'27 01:14'04
133 522 GIJON PALACIOS, MIGUEL SIN MARCA SENIOR C 4T 05:26'88 01:14'65
134 408 LOCOCO,ALBERTO BETA MASTER 05:27'23 01:15'00
135 525 SANCHEZ GARCIA, MATEO HUSQVARNA  SENIOR C 4T 05:27'47 01:15'24
136 267 ORTH MORATO, XAVIER HUSQVARNA  SENIOR B 4T 05:27'48 01:15'25
137 309 DIONISIO FERNANDEZ, FRANCISCO J. KTM SENIOR C 2T 05:27'93 01:15'70
138 222 SANCHEZ-GUJIO YUSTE, JAIME KTM SENIOR B 2T 05:28'74 01:16'51
139 210 ESCODA ZANCA, ALEIX HUSQVARNA  SENIOR B 2T 05:29'33 01:17'10
140 410 PARRAMON AMETLLER, FRANCESC HUSQVARNA  MASTER 05:31'43 01:19'20
141 453 VALL ROVIRA, KATE SHERCO FEMENINO 05:35'95 01:23'72
142 455 LEGAZPINEGUERUELA, BEATRIZ KTM FEMENINO 05:40'36 01:28'13
143 305 GALARZA ZANON, ISAIAS SENIOR C 2T 05:45'39 01:33'16
144 457 PALAU PERIS, HUMILDAD HUSQVARNA  FEMENINO 05:48'97 01:36'74
145 517 GASCON ZARAGOZA, ROBERTO HUSQVARNA  SENIOR B 4T 05:49'86 01:37'63
146 528 MASO BLASCO, JOAN KTM MASTER 06:04'12 01:51'89

Fecha/Hora publicacién: 04/10/2020 17:27:26

Firma:

. Cabanes

N
2. Allianz @ Gz

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63
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XXXVI ENDURO DE CABANES
M.C. ENDURAID - C.M. CABANES
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH ESPECIAL 1 -3

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O~ WNPF

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

26
94
27
4
21
11
6
60
39
96
90
52
92
87
83
18
59
37
74
72
33
76
22
107
97
12
8
255
503
102
70
208
251
260
105
50
108
256
103
261
201
270
213

MOTO DE CAMPO
SOSTENIBLE

GARCIA MONTANA, JOSEP
BETRIU ARMENGOL, JAUME
NAVARRO HUERTAS, SERGIO
SANS SORIA, MARC
FRANCISCO MONTLLEO, ENRIC
NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO
TOMAS FONT, PAU

TRIGO FERNANDEZ, ALONSO
QUER MOLGO, RAMON
GUERRERO RUIZ, VICTOR
RIERA PASCUAL, DAVID
GOMEZ CANTERO, ALFREDO
SANCHEZ BOTELLA, ADRIA
MENA VALDEARCOS, ORIOL
GOMEZ SUBARROCA, BENET
QUER MOLGO, JORDI

AGUILAR ACEDO, FRANCESC
DE LA ROSA QUINTERO, MIGUEL
MESAS GRACIA, ADRIA

PANDO LLANA, JULIO

CATALAN POZO, FERNANDO R.
FLORES MASO, MARC
CEBALLOS ESCALERA, ALEJANDRO
PUEY MONFORTE, ALEX
PEREZ PEREZ, JAIME

PANDO MEDINA, CARLOS
FONTOVA SALVIA, ALBERT
GALVEZ GARCIA, DIEGO
GUIMERA GASULLA, RAUL
FRUTOS DE MINGO, RAUL
ESCOFET VALLDOSERA, MARTI
BERAZA VITORIA, MARCOS
MOREIRAS GONZALEZ, JUAN C.
CASADES ENGUIX, JORDI
MIRANDA ORTEGA, MANUEL
CARBALLES VIDAL, ABEL
GONFAUS SITJES, LLUIS
PEDRAZA GARCIA, ENRIQUE
RIERA PASCUAL, EDGAR
BUSTOS CENTELLES, LUIS
MUNOZ CASQUEIRO, ALBERT
SUBIRATS ROYO, DANI
GARMENDIA IMAZ, URKO

MARCA

KTM

KTM

KTM

KTM
SHERCO
HUSQVARNA
BETA

KTM
HUSQVARNA

KTM
HUSQVARNA
KTM

HONDA
HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM

BETA
SHERCO
SHERCO
KTM

KTM
SHERCO
BETA

KTM

KTM
SHERCO
SHERCO
KTM

KTM
HUSQVARNA
BETA

BETA
HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM

¢

GEEY

CATEGORIA TIEMPO

ENDURO 2
ENDURO 3
ENDURO 1
ENDURO 3
ENDURO 3
ENDURO 1
ENDURO 1
JUNIOR
ENDURO 3
ENDURO 2
JUNIOR
ENDURO 3
JUNIOR
ENDURO 3
ENDURO 2
ENDURO 1
JUNIOR
ENDURO 2
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR

TN JUNIOR
JUNIOR
ENDURO 2
JUNIOR
SENIOR B 4T
SENIOR

TN JUNIOR
JUNIOR
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
TN JUNIOR
ENDURO 2
TN JUNIOR
SENIOR B 4T
TN JUNIOR
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T

Fecha/Hora publicacién: 04/10/2020 17:27:46

Firma:

04:15'72
04:17'54
04:18'36
04:19'46
04:23'94
04:24'23
04:24'74
04:24'90
04:25'85
04:26'17
04:27'58
04:27'98
04:28'09
04:28'25
04:30'63
04:30'88
04:31'44
04:31'48
04:31'62
04:32'29
04:34'07
04:34'09
04:34'38
04:34'49
04:35'27
04:36'62
04:37'11
04:37'56
04:38'01
04:40'09
04:40'19
04:41'10
04:41'15
04:41'22
04:41'24
04:41'42
04:41'57
04:42'41
04:43'07
04:44'84
04:45'67
04:46'37
04:47'49

GENERALITAT
VALENCIANA

DIF.

00:01'82
00:02'64
00:03'74
00:08'22
00:08'51
00:09'02
00:09'18
00:10'13
00:10'45
00:11'86
00:12'26
00:12'37
00:12'53
00:14'91
00:15'16
00:15'72
00:15'76
00:15'90
00:16'57
00:18'35
00:18'37
00:18'66
00:1877
00:19'55
00:20'90
00:21'39
00:21'84
00:22'29
00:24'37
00:24'47
00:25'38
00:25'43
00:25'50
00:25'52
00:25'70
00:25'85
00:26'69
00:27'35
00:29'12
00:29'95
00:30'65
00:31'77
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XXXVI ENDURO DE CABANES
M.C. ENDURAID - C.M. CABANES
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH ESPECIAL 1 -3

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
e
78
79
80
81
82
83
84
85
86

109
214
216
101

15
219
203
257
202
106
207
111
265
209
104
205
112
110
258
217
253
504

38
501
268
215
212
204
221
516
218
508
264
266
502
515
259
211
507
269
220
267
509

MOTO DE CAMPO
SOSTENIBLE

PEINADO YELAMOS, OSCAR
MONFERRER GOMEZ, TOMAS
MUJAL MOLINA, MARC
OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO
GARCIA GALVEZ, ANTONIO
VINAS PEDROLA, ORIOL

DE LA ROSA FERRER, JUAN C.
SERENA ROMERO, JORDI
SERAROLS MORO, ESTEVE
GASSOL ALONSO, ALVARO
GARCIA MUNOZ, ENRIQUE

DE GAVARDO CANO MATTEO,
FONT TORRES, MARC

DIAZ ROY, CARLOS
RODRIGUEZ LOPEZ, IGNACIO
NIETO TRABA, LUIS MIGUEL
ARENAS PENA, XAVIER
SOLANICH PALOU, ALBERT
VALERO HIDALGO, PAU

MUNOZ CASQUEIRO, SERGI
LEON GARCIA, PEDRO
CORELLA CANAS, DAVID
MIRABET VIDIELLA, KIRIAN
TAMARIT ROJANO, OSCAR
SALVADO TARRAGO, JORDI
MONTEYS MARCOS, LUCAS
GARCIA CLAVEGUERA, GERARD
RODRIGUEZ MELERO, JESUS E.
SALVADOR TARREGA, JOSE
GASO MARTINEZ, NESTOR
QUILES HEREDIA, FRANCISCO
VINUESA OLIVER, DAVID

ESMEL CHAVARRIA, JORDI
COLLELL ESTEBAN, FERRAN
LATORRE MAGDALENA, RAFAEL
MORENO ESTEVE, ALEJANDRO
AGUDO SAINZ MAZA, PABLO
GARCIA ARNAU, EDGAR
TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO
CENTELLES MONFORT, ROBERTO
FERNANDEZ GALERA, CARLOS
ORTH MORATO, XAVIER
ALEJOS MONTORO, VICENTE

MARCA
SHERCO
KTM

BETA
HUSQVARNA
SHERCO

HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM

KTM

KTM
SHERCO
SHERCO
HONDA

KTM
HUSQVARNA
KTM

KTM
HUSQVARNA
HONDA

SIN MARCA
YAMAHA
KTM

KTM
SHERCO
HUSQVARNA
KTM

KTM

SIN MARCA
KTM
HUSQVARNA
BETA

KTM
HUSQVARNA
KTM

SIN MARCA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
SIN MARCA

¢

GEEY

CATEGORIA TIEMPO

TN JUNIOR
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
TN JUNIOR
ENDURO 1
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
TN JUNIOR
SENIOR B 2T
TN JUNIOR
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
TN JUNIOR
SENIOR B 2T
TN JUNIOR
TN JUNIOR
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
TN JUNIOR
ENDURO 1
SENIOR
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T

Fecha/Hora publicacién: 04/10/2020 17:27:46

Firma:

04:47'89
04:48'22
04:48'26
04:48'87
04:49'03
04:49'55
04:50'57
04:50'74
04:50'83
04:51'61
04:52'89
04:53'10
04:53'29
04:53'67
04:54'02
04:54'04
04:54'09
04:54'62
04:55'97
04:59'67
05:01'80
05:02'11
05:03'85
05:04'60
05:05'11
05:06'13
05:06'92
05:07'24
05:09'31
05:09'75
05:10'16
05:10'66
05:10'84
05:11'27
05:13'59
05:18'07
05:20'50
05:20'97
05:22'65
05:24'44
05:25'81
05:38'41
05:38'69

GENERALITAT
VALENCIANA

DIF.
00:32'17
00:32'50
00:32'54
00:33'15
00:33'31
00:33'83
00:34'85
00:35'02
00:35'11
00:35'89
00:37'17
00:37'38
00:37'57
00:37'95
00:38'30
00:38'32
00:38'37
00:38'90
00:40'25
00:43'95
00:46'08
00:46'39
00:48'13
00:48'88
00:49'39
00:50'41
00:51'20
00:51'52
00:53'59
00:54'03
00:54'44
00:54'94
00:55'12
00:55'55
00:57'87
01:02'35
01:04'78
01:05'25
01:06'93
01:08'72
01:10'09
01:22'69
01:22'97
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O oysreLLON - "
28 ESCENARD Ajuntament GENERALITAT
e B DRORTIVQ de Cabanes \\ VALENCIANA
CASTELLO ] \\
XXXVI ENDURO DE CABANES
M.C. ENDURAID - C.M. CABANES
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
Clasificacion SCRATCH ESPECIAL 1 -3
POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
87 518 LLUIS PEREZ, PERE SIN MARCA SENIOR B 4T 05:50'10 01:34'38
88 513 GIMENO BENEDICTO, JORGE BETA SENIOR B 2T 06:00'95 01:45'23
89 517 GASCON ZARAGOZA, ROBERTO HUSQVARNA  SENIOR B 4T 06:14'66 01:58'94
Fecha/Hora publicacion: 04/10/2020 17:27:46 Pag.3

Firma:

W ()
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CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURD
fme

O custeLLON
ﬁ y .. v ESCENMIO
¥ -
]

VEPORTIVO

|\\!I LL

H

- Ajuntament
de Cabanes

XXXVI ENDURO DE CABANES
M.C. ENDURAID - C.M. CABANES
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH ESPECIAL 1 -4

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O~ WNPF

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

94
26
27
11

4

(o]

18
21
60
96
90
92
38
22
52
37
83
59
74
87
72
33
97
8
503
12
15
50
70
502
501
39

MOTO DE CAMPO
SOSTENIBLE

BETRIU ARMENGOL, JAUME
GARCIA MONTARA, JOSEP
NAVARRO HUERTAS, SERGIO
NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO
SANS SORIA, MARC

TOMAS FONT, PAU

QUER MOLGO, JORDI
FRANCISCO MONTLLEO, ENRIC
TRIGO FERNANDEZ, ALONSO
GUERRERO RUIZ, VICTOR
RIERA PASCUAL, DAVID
SANCHEZ BOTELLA, ADRIA
MIRABET VIDIELLA, KIRIAN
CEBALLOS ESCALERA, ALEJANDRO
GOMEZ CANTERO, ALFREDO
DE LA ROSA QUINTERO, MIGUEL
GOMEZ SUBARROCA, BENET
AGUILAR ACEDO, FRANCESC
MESAS GRACIA, ADRIA

MENA VALDEARCOS, ORIOL
PANDO LLANA, JULIO

CATALAN POZO, FERNANDO R.
PEREZ PEREZ, JAIME

FONTOVA SALVIA, ALBERT
GUIMERA GASULLA, RAUL
PANDO MEDINA, CARLOS
GARCIA GALVEZ, ANTONIO
CARBALLES VIDAL, ABEL
ESCOFET VALLDOSERA, MARTI
LATORRE MAGDALENA, RAFAEL
TAMARIT ROJANO, OSCAR
QUER MOLGO, RAMON

MARCA

KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA
KTM

BETA
HUSQVARNA
SHERCO
KTM

KTM

KTM

HONDA

KTM
HUSQVARNA
KTM

HONDA

KTM

KTM

BETA
SHERCO
SHERCO
KTM
SHERCO
BETA
SHERCO
HUSQVARNA
KTM

BETA

SIN MARCA
HUSQVARNA

GEEY

CATEGORIA TIEMPO

ENDURO 3
ENDURO 2
ENDURO 1
ENDURO 1
ENDURO 3
ENDURO 1
ENDURO 1
ENDURO 3
JUNIOR
ENDURO 2
JUNIOR
JUNIOR
ENDURO 1
JUNIOR
ENDURO 3
ENDURO 2
ENDURO 2
JUNIOR
JUNIOR
ENDURO 3
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR
ENDURO 2
ENDURO 1
ENDURO 2
JUNIOR
SENIOR
SENIOR
ENDURO 3

Fecha/Hora publicacién: 04/10/2020 17:28:01

Firma:

ENDURAID, 4

. Cabanes

2. Allianz () =

04:17'60
04:20'17
04:21'33
04:22'45
04:24'67
04:25'40
04:26'74
04:26'91
04:27'12
04:28'53
04:31'50
04:31'86
04:32'48
04:33'67
04:34'36
04:34'63
04:35'38
04:35'65
04:35'74
04:36'59
04:37'20
04:37'61
04:38'22
04:41'17
04:44'44
04:44'56
04:49'46
04:50'45
04:55'01
05:11'73
05:20'17
05:24'64

GENERALITAT
VALENCIANA

DIF.

00:02'57
00:03'73
00:04'85
00:07'07
00:07'80
00:09'14
00:09'31
00:09'52
00:10'93
00:13'90
00:14'26
00:14'88
00:16'07
00:16'76
00:17'03
00:17'78
00:18'05
00:18'14
00:18'99
00:19'60
00:20'01
00:20'62
00:23'57
00:26'84
00:26'96
00:31'86
00:32'85
00:37'41
00:54'13
01:02'57
01:07'04
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